
Uchwała Nr 2188 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania liczebności grup studenckich na po-

szczególnych formach zajęć dydaktycznych od roku akademickiego 2017/2018 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2020, poz. 85), oraz § 13 ust. 2 Regulaminu studiów Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich (załącznik do Załącznik do uchwały nr 2017 Senatu Uniwersytetu Me-

dycznego we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2019 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:   

 

§ 1 

W uchwale nr 1753 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 2017r. 

w sprawie zasad ustalania liczebności grup studenckich na poszczególnych formach zajęć 

dydaktycznych od roku akademickiego 2017/2018 ze zm., wprowadza się następujące zmia-

ny: 

1) w § 2 ust. 1 lit e – f otrzymują następujące brzmienie: 

„e) ćwiczenia w warunkach symulowanych (ozn. CS): nie mniej niż 8 osób; z zastrzeżeniem 

ćwiczeń realizowanych na kierunku Pielęgniarstwo i Położnictwo: grupy 8 osób oraz ćwiczeń 

realizowanych w Centrum Symulacji Medycznej w sali wysokiej wierności grupy 6 osób, w 

sali niskiej wierności grupy 12 osób; 

f) ćwiczenia laboratoryjne (ozn. CL): nie mniej niż 10 osób;”, 

2) w § 2 ust. 1 lit. h otrzymuje następujące brzmienie: 

„h) zajęcia praktyczne przy pacjencie (ozn. PP): grupy 8 osobowe; z zastrzeżeniem zajęć 

praktycznych realizowanych w oddziałach intensywnej terapii, neonatologicznych, sali poro-

dowej: grupy 4 osobowe – dotyczy WNoZ.”, 

3) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§4 Odpowiedzialność za prawidłowy podział studentów na grupy studenckie, zgodnie 

z powyższymi zasadami, z uwzględnieniem zapewnienia optymalnej organizacji zajęć 

dydaktycznych i unikania tworzenia zbędnych godzin ponadwymiarowych nauczycieli 

akademickich, ponoszą Dziekani, a w przypadku jednostek ogólnouczelnianych – Pro-

rektor ds. Dydaktyki.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 


